СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 59  к-м

 «15» мая2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июне 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в июне 2023 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в июне 2023 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «ТСК-23» 2310198717 19.06.2023 23.06.2023 д

2.  ООО «Родничок» 2320151796 19.06.2023 23.06.2023 д

3.  ООО «Альпика» 2320163390 19.06.2023 23.06.2023 д

4.  ООО "Крис" 2322023045 26.06.2023 30.06.2023 д

5.  ООО Детский санаторно-

оздоровительный лагерь

"Морская волна"

2365013436

26.06.2023 30.06.2023 д

6.  ИП Скирда Руслан Олегович 236502107659 26.06.2023 30.06.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Золотой век» 2320103739 22.06.2023 28.06.2023 д

2.  ИП Абдулбасиров Назим

Семюллович
231806002426

22.06.2023 28.06.2023 д

3.  ООО «ПСК «Кредо» 2320182018 22.06.2023 28.06.2023 д

4.  ООО «СтройСервис» 2311129716 22.06.2023 28.06.2023 д

5.  ООО «Югстройсити» 2318040111 22.06.2023 28.06.2023 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО «АТЛАНТСТРОЙ» 2304068540 19.06.2023 23.06.2023 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Химзащита»  2308035264 19.06.2023 23.06.2023 д

2.  ИП Паронян Армен

Самвелович
151108613048

19.06.2023 23.06.2023 д

3.  ООО «АртСтройСервиС» 0105083491 19.06.2023 23.06.2023 д

4.  ООО «Вектор 2013» 2311156759 05.06.2023 09.06.2023 д

5.  ООО «Газстроймонтаж» 2371000629 13.06.2023 16.06.2023 д

6.  ООО «ЕвроХим-БМУ» 2303025270 13.06.2023 16.06.2023 д

7.  ООО «Капитал-Строй» 2372001294 13.06.2023 16.06.2023 д

8.  ООО «КУБАНЬ ИНВЕСТ 2312209650 05.06.2023 09.06.2023 д

ИНЖИНИРИНГ»

9.  ООО «КУЛ-СЕРВИС» 2308265123 13.06.2023 16.06.2023 д

10.  ООО «Магистраль» 2352053992 05.06.2023 09.06.2023 д

11.  ООО «НДор» 2330033713 19.06.2023 23.06.2023 д

12.  ООО «Сигнал» 2353002302 05.06.2023 09.06.2023 д

13.  ООО

«СтройКомплектСервис»
2311174684

26.06.2023 29.06.2023 д

14.  ООО «Триумф-Строй» 2311256908 26.06.2023 29.06.2023 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1. ООО «ПСК «КотэК» 2313015979 19.06.2023 23.06.2023 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО СЗ «ВЕВ-СтройИнвест-

1»
2310224332

19.06.2023 23.06.2023 д

2.  ООО «КубаньМорСтройЮг» 2315024030 20.06.2023 26.06.2023 в

3.  ООО «СТЕРХЪ» 2315666052 21.06.2023 27.06.2023 в

4.  ООО «СтройИнвестПлюс» 2315990919 22.06.2023 28.06.2023 в

5.  ООО «Темп плюс» 2315140887 23.06.2023 29.06.2023 в

6.  ООО «Торговый дом

«Безопасный город»
2308169839

26.06.2023 30.06.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ИП Тагиева С.С. 234901722050 05.06.2023 09.06.2023 д

2.  ИП Урсок Рамазан Алиевич 010704449409 05.06.2023 09.06.2023 д

3.  ООО «МР Групп» 2312308154 05.06.2023 09.06.2023 д

4.  ООО «Окна+» 2312107401 05.06.2023 09.06.2023 д

5.  ООО «ПИРАМИДА» 2365029080 19.06.2023 23.06.2023 д

6.  ООО «СК ОНИКС» 0917036470 19.06.2023 23.06.2023 д

7.  ООО «ТЭМ-Строй» 0105074610 19.06.2023 23.06.2023 д

8.  ООО «ЯРС-Строй» 2308278972 19.06.2023 23.06.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Велес» 2317053005 05.06.2023 09.06.2023 д

2.  ООО «Визар-Кубань +» 2308251787 05.06.2023 09.06.2023 д

3.  ООО «ГрандСтрой 2000» 2366008541 13.06.2023 19.06.2023 д

4.  ИП Ваниосов Сергей

Александрович
231221340636

13.06.2023 19.06.2023 д

5.  ИП Веремеев Андрей

Владимирович
614203902974

19.06.2023 23.06.2023 д

6.  ООО «МЕССТО» 2310223321 19.06.2023 23.06.2023 д

7.  ООО «ОйлСпецСервис» 2311294893 19.06.2023 23.06.2023 д

8.  ООО «ПромЭнергоБилд» 2311258790 26.06.2023 30.06.2023 д

9.  ООО «Юг Цемент» 2311221060 26.06.2023 30.06.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО СЗ

«КОНТИНЕНТИНВЕСТ»
2310225343

01.06.2023 06.06.2023 д

2.  ООО «Краснодарское

Строительное Объединение»
2309136314

01.06.2023 06.06.2023 д

3.  ООО «СЕЗ» Кореновского

района
2373005319

05.06.2023 09.06.2023 д

4.  ООО «СЗ «Девелопмент

Групп»
2312269307

05.06.2023 09.06.2023 д

5.  ООО «СКФ-Гермес» 2315987553 13.06.2023 19.06.2023 д

6.  ООО «Союз-5» 2320238060 19.06.2023 23.06.2023 д

Председатель КЭК  А.М. Бобрышев